4 Et ascendit fumus incensorum de orationibus sanctorum de manu Angeli coram Deo.

5 Et accepit Angelus thuribulum, & implevit illud de igne altaris, & misit in terram, & facta sunt tonitra, & voces, & fulgura, & terræmotus magnus.

6 Et septem Angelii , qui habebant septem tubas, præparaverunt se ut tuba canerent.

7 Et primus Angelus tuba cecinit, & facta est grando, & ignis , mixta in sanguine , & missus est in terram, & tertia pars terræ combusta est , & tertia pars arborum concremata est , & omne fœnum viride combustum est.

8 Et secundus Angelus tuba cecinit: Sc tamquam mons magnus igne ardens missus est in mare , & facta est tertia pars mari sanguis.

9 Et mortua est tertia pars creature eorum quæ habebant animas in mari , & tertia pars navium interierit.

10 Et tertius Angelus tuba cecinat: & cecidit de cœlo stella magna , ardens tamquam facula, & cecidit in tertiam partem fluminum, & in fontes aquarum :

11 Et nomen stellæ dicitur Absinthium , & facta est tertia pars aquarum in absinthium : & multi hominum mortui sunt de aquis , quia amarae factæ sunt.

12 Et quartus Angelus tuba cecinit: & percussa est tertia pars solis , & tertia pars lunæ , & tertia pars stellarum, ita ut obscuraretur tertia pars eorum, & diei non liceret pars tertia , & noctis similiiter.

13 Et vidi, & audivi vocem unius aquilæ volantis per medium coeli , dicentis voce magna : Væ, vae habitantibus in terra , de ceteris vocibus trium Angelorum, qui erant tuba canitari.

### C A P V T I X.

*Quinto Angelo tuba canente stella cadit , & locusta a fumo putei egressæ uesperibuntur , que homines crucient: sexto vero Angelo canente solvantur quartuor Angeli , qui ingenii equestris exercitu: etiam hominum partem occidunt.*

1 E T quintus Angelus tuba cecinit: & vidi stellam de cœlo cecidisse in terram, & data est ei clavis putei abyssi.

2 Et aperuit puteum abyssi: & ascendit fumus putei , sicut fumus fornacis magnæ : & obscuratus est sol & aér de fumo putei :

3 Et de fumo putei exierunt locustæ in terram, & data est illis potestas , sicut habent potestatem scorpiones terræ :

4 Et præceptum est illis ne laederent fœnum terræ , neque omne viride , neque omnem arborem : nisi tantum homines , qui non habent signum Dei in frontibus suis :

**5** Et datum est illis ne occiderent eos ; sed ut  
arciarent mensibus quinque : & cruciatus eorum,  
ut cruciatus scorpis cum percutit hominem.

**¶ Isa.**

**2. 19.**

**Osee 10.**

**S.**

**Luce**

**23. 30.**

**Sap.**

**26. 9.**

**6** **a** Et in diebus illis quererent homines mortem,  
& non invenient eam : & desiderabunt mori , &  
fugiet mors ab eis.